
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4091, de 17 de MARÇO de 2025.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírilo Santo, no uso de suas atribuições
1º, conferido pelo art. 68, inciso IVe VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Azt. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de ABRIL de 2025, conforme

NOME PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE CONCESSÃO

ALDENIR BENTO SEPULCRO 01/01/2024 A 31/12/2024 [01/04/2025 A 30/04/2025

ANGELICA DONDONI 05/02/2024 A 04/02/2025|01/04/2025 A 15/04/2025

BARBARA DOS SANTOS LEITE 17/03/2024 À 16/03/2025 [22/04/2025 A 05/05/2025

DILSONDA SILVA BARBOSA TE/I22005 A NJIZ/OODA [01/02/2025 4 50/02/2025 |

01/01/2023 A 31/12/2024  |01/04/2025 A 30/04/2025
= TRCIT saNGau T/0S/2055 A 16/05/2024 [01/04/2025 A 1504/2025

JULIANA QUERINITELLES D7/01/2024 à 06/01/2025 [22/05/2005 A 6/05/25 |
LETICIA ANTUNES FISCHER [05/08/2027 À 04/08/2022 01/04/2025 A 30/04/2025

LORRANA SANTANA DOS SANTOS 10/05/2055 4 05/06/2024 |29/0472025 A 28/05/2025
MARCIA MAGALHÃES DE OLIVEIRA 01/01/2025 R3)/12/2024|16/04/2025 4 30/04/2055

|

[MAZOBLITOREZANT 04/07/2025 À 03/07/2024—[01/02/2025 A 15/04]2025

ROSANGELA PEREIRA DERTOLDI 15/07/2025 4 18/07/2025 [01/04/2025 A 30/04/2025
SEBASTIÃO ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO [01/01/2025 A 01/15/2024 [05/02/2025 A 30/05/2055

7

SOTANA DEMUNER MAGALHÃES SALLES | 01/01/2024 A 21/12/2025 [22/04/2025 A 01/05/2025

10/08/2023 A 09/08/2024|22/04/2025 A 01/05/2025

Art.2º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 17 de março de 2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

ESEME To códNES] Rasairado sestaCR URNDEM nem] o RES gi

e
Ga UNçra aa PREFDE HaÁNDI ES

”
Registrada na SEMADI
Da PM
Emf'17/03/2025

SEDE
Fabiana Croskopp Bastos

do Setor Legisttvo
Eua Angra Savergnial 93 - CER 29725-000 - Mariândias H

Teliono: 87) 3724 2964 - Recepção: [27 377 .2950
Temas: aciminizeraraoiâmaritania ea come hr


